
Prot. n. 1479 del 10 novembre 2023

Class. I/13 Disp. n. 247/2023

IL PRESIDE

Vista la Legge 240 del 30 dicembre 2010;
Visto lo  Statuto  dell’Università  di  Roma  -  Sapienza,  relativamente  alle
rappresentanze nella Giunta di Facoltà;
Visto  il  vigente Regolamento di Facoltà, emanato  con Disposizione del Preside n.
16/2023 Prot. n. 114 del 24 gennaio 2023 e in particolare l’art. 9 - Composizione e
funzionamento della Giunta di Facoltà;
Considerata  la necessità di procedere con la nuova composizione della Giunta di
Facoltà per il  triennio 2023/2024 – 2025/2026, ad eccezione della  rappresentanza
studentesca;
Vista la disposizione del Preside di indizione n. 239/2023 Prot. n. 1436 del 23 ottobre
2023; 
Visti i  verbali  delle Commissioni  di seggio nominate  dai Dipartimenti di:  Diritto ed
economia delle attività produttive, Economia e diritto, Management, Metodi e modelli
per l’economia il territorio e la finanza;
Tenuto conto dell’esito delle consultazioni effettuate da ciascun Dipartimento;

DISPONE

la  nomina dei  seguenti  rappresentanti,  distinti  per  categoria,  eletti  nella  Giunta di
Facoltà:

a) per il triennio 2023/2024 – 2025/2026

Docenti di I fascia
Prof. Marco Benvenuti
Prof. Maurizio Boccacci Mariani
Prof. Brunero Liseo 
Prof. Daniele Vattermoli

Docenti di II fascia
Prof.ssa Francesca Angelini
Prof.ssa Maria Teresa Bianchi
Prof.ssa Federica Ceccotti
Prof.ssa Paola Ferrari
Prof.ssa Giuseppina Guagnano
Prof.ssa Immacolata Oliva
Prof. Fabrizio Santoboni
Prof. Marco Ventura

Ricercatori universitari a tempo indeterminato
Prof.ssa Maria Maddalena Giannetti
Prof.ssa Elena Paparella
Prof. Alessandro Sura 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia - Presidenza
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma
T (+39) 06 49766(2)921 
www.economia.uniroma1.it



b) per il biennio 2023/2024 – 2024/2025:

Ricercatori a tempo determinato 
Prof.ssa Roberta Di Stefano 
Prof.ssa Francesca Iandolo 
Prof.ssa Sabrina Leo 
Prof. Michele Postigliola 
Prof.ssa Annalisa Postiglione 

  Il Preside
f.to Prof. Giovanni Di Bartolomeo

2


	DISPONE

